
Prix net. Service compris. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.



Expresso

Décaféiné

Noisette

Allongé 

Double expresso

Grand crème

Cappuccino

Latte

Verre de Lait chaud ou froid

Chocolat chaud

Supplément chantilly maison

Supplément lait vegetal

COTÉ BARISTA
2.50€

2.50€

2.70€

2.70€

4.50€

4.50€

5.00€

5.00€

2.00€

5.00€

1.00€

1.00€

Aquachiara
Une eau de qualité micro-filtrée fraîche et pétillante.

Une démarche zéro kilomètre, zéro plastique, qui tend vers le zéro

déchet, alternative aux eaux en bouteille traditionnelles, pour une eau

pure, qui conserve les propriétés minérales du terroir.

Plate

Gazeuse

Perrier

LES EAUX

4.20€

4.20€

4.00€

75cl

75cl

33cl

Jus de fruits frais   

Coca-cola                

Coca cola zéro        

Pshitt Limonade    

Fuzetea                  

Orangina                

London essence:     
Ginger beer, Tonic, Pamplemousse

Sirop à l’eau

Diabolo

SOFT
9.00€

5.00€

5.00€

5.00€

5.00€

5.00€

6.00€

3.00€

5.00€

40cl

33cl

33cl

33cl

25cl

25cl

25cl

Le Bar

Thé & infusion "Terre d'Oc" - 5.00€
English Breakfast - Noir Yunnan - Noir Russe aux Agrumes Noir Earl Grey

Blanc Impérial

Rooibos mangue & passion

 Thé Vert: Yuzu - Detox -  Minceur - Fleurs d’hibiscus

Infusions: Verveine - Pèche, Verveine et Orange Sanguine

Délice de menthes - Sommeil (camomille & aubépine)



Les Cocktails
COCKTAIL BARISTA    10€
Irish Coffee

Italian Coffee

Mountain Coffee

Green Chaud

After Eight

Grog

Bombardino

Whisky Irlandais - Café - Sucre - Crème fouettée

Amaretto - Café - Crème fouettée

Genepy - Café - Crème fouettée

Chartreuse - Chocolat Chaud

Liqueur de menthe - Chocolat Chaud - Crème fouettée

Rhum ambré - Miel - Eau - Agrumes - épices

Liqueur Bombardino - Café - Crème fouettée

Virgin Paloma
Citron vert - Pamplemousse

Sirop d’Agave
Soda pamplemousse

Tous nos jus de fruits sont faits maison

Détox
Kiwi - Pomme - Citron
Menthe - Cassonade

Eau gazeuse

Blue Iced Tea
Sirop de Myrtille

Jus de Pomme - Jus de citron
Black tea

MOCKTAILS           10€

Ginger Cranberry
Citron vert - Miel

Gingembre
Jus de cranberries

Hibiscus Tea

Vin Chaud
6.00€



Les Cocktails
créations

The First Step
Chartreuse jaune

Gin - Chambord

Citron vert - Sel

Bitter

Blended Whisky

Liqueur de cerise

Sirop d'érable - Citron

Cherry Bitter

Eau pétillante 

American
Cherry

Rhum brun

Crème de pèche

Triple sec - Citron

Jus de pomme

Gingembre

Grandma’rmelade

Vodka

Eau de  vie de poire

Purée de Poire - Citron

Canelle

Pear Martini

15€



Les Cocktails
LES CLASSIQUES                  12€

Spritz

Italicus Spritz

Hugo Spritz

Bramble

Espresso Martini

Mint Smash

Whisky Sour

Amaretto Sour

Side Car

Cosmopolitan

Daiquiri

Aperol ou Campari- Prosecco - Perrier

Italicus (bergamote) - Prosecco - Perrier 

St‑Germain (fleurs de sureau) - Prosecco - Perrier - Menthe 

Gin London dry - Crème de mûre - Jus de citron - Sirop de sucre

Vodka - Kahlúa - Café - Sirop de Vanille

Gin - Menthe - Citron - Sirop de Sucre

Whisky - Sirop de Sucre - Citron - Emulsifiant Naturel

Amaretto - Citron - Emulsifiant Naturel

Cognac - Triple Sec - Citron

Vodka - Triple sec - Jus de cranberry - Jus de citron vert

Rhum blanc - Jus de citron vert - Sirop de sucre de canne

LES OLD CLASSIQUES                  12€
Old Cuban

French Spritz

El Diablo

Paloma

French 75

Rhum brun - Citron Vert - Sirop de sucre - Champagne - Menthe 

Gentiane de Lure - St‑Germain (fleurs de sureau) - Champagne - Perrier

Tequila - Crème de mûre - Citron vert - Ginger Beer

Tequila - Citron vert - Pamplemousse - Sirop de cactus- Soda pamplemousse

Champagne - Gin London dry - Jus de citron jaune - Sirop de sucre

Le Barman reste à votre disposition pour d’autres cocktails



DISTILLERIE ST VÉRAN 4cl

London Dry Gin 

Vodka Signature (Medaille d’or)

Vodka Citron Miel

Liqueur Citron Mélilot

Liqueur de Menthe

14.00€

16.00€

13.00€

12.00€

12.00€

DISTILLERIE LACHANENCHE 4cl

Genepi Bio

Limoncello Bio

Liqueur d’Hysope ou Verveine

Liqueur de Menthe

Montagnette

Eau de Vie de Poire Williams

Gin bio

10.00€

10.00€

10.00€

10.00€

10.00€

14.00€

15.00€

BIÈRES
PRESSION

Budweiser

Goose IPA

Tripel Karmeliet

Monaco

Panaché

25cl

5.00€

5.50€

5.50€

5.50€

5.50€

50cl

9.00€

10.00€

10.00€

9.50€

9.50€

BRASSERIE ARTISANALR DE SERRE-PONÇON
Glaci’ale - Bière Blanche      5° Alc%Vol
Le malt de froment, la verveine citronnée et
un houblon néo-zélandais 

Caturige       6° Alc%Vol
Bière blonde artisanale brassée à l’eau des
Ecrins. Une bière plutôt douce, des arômes
légèrement épicés et fleuris.
Lotus IPA      7,5 Alc% Vol
Arômes de fruits exotiques et ananas sont à
l’honneur. 

Corona       4.5 Alc% Vol     33cl                     7.00€
Jupiler sans alcool   0.0 Alc% Vol    25cl    7.00€

BIÈRES
BOUTEILLE 33cl     8.00€

Verte ou Jaune
V.E.P.
(Vieillissement Exceptionnellement Prolongé)

M.O.F.
Cuvée spéciale de Chartreuse Jaune a été créé 
en collaboration avec les Meilleurs Ouvriers de France-Sommeliers

Cuvée du 9ème Centenaire
Créée en 1984 pour commémorer le 900ème anniversaire de la fondation de l’Ordre

Liqueur d'élixir
S’inspire de l’Élixir développée au début du 19  siècle, devenue en 1840 la Chartreuse Verte.e

L'UNIVERS CHARTREUSE 4cl

12.00€

20.00€

14.00€

16.00€

13.00€

https://basp05.com/biere-blanche/
https://basp05.com/caturige/
https://basp05.com/lotus-ipa/


RHUM
Don Papa

Clairin Sajous

Bumbu Original

Appleton Estate

Bumbu XO

Phraya Gold

Pacto Navio

Gouverneur

12€

13€

13€

14€

14€

16€

14€

16€

4cl

APÉRITIFS     

5,5€

6€

10€

6€

6€

6€

6€

Pastis 51, Ricard

Pastis Mountain Spirit

Montagnette

Campari                                6cl

Gentiane de Lure

Martini Bianco, Rosso         6cl

Porto Tawny Rouge            6cl

4cl

WHISKY
Laverq Single Malt Français

Jack Daniel’s n°7

SCOTCH

Aberlour 12 ans

Caol Ila 12 ans

The Dalmore

IRISH WHISKEY

Jameson

Redbreast 12 ans

BOURBON & RYE

Widow Jane Rye Mash

DUKE

16€

10€

12€

16€

15€

10€
16€

16€

17€

4cl

Vodka Signature - Medaille d’or

Vodka Citron Miel  - St Veran

Belvedere

16€

13€

12€

VODKA 4cl

Maison Gautier VS

Rémy Martin 

Janneau VS

12€

14€

12€

COGNAC & ARMAGNAC 4cl

DIGESTIFS
L’O des Glaciers - Mountain Spirit

Get 27 et 31

Baileys

Liqueur des Bois - Mountain Spirit

10€

10€

10€

10€

6cl

Bombay Sapphire

Tanqueray

London Dry Gin - Distillerie St Veran

Gin Bio - Lachanenche

13€

14€

15€

15€

GIN  4cl

AMERICA LATINA
Mezcal Mahani

Olmeca Tequila Silver

12€

12€

4cl

 de Christian Drouin
DÉCOUVERTES
                  

Calvados du Pays d’Auge
Un calvados Réserve, un équilibre
harmonieux entre fruits et épices 

Le Domfrontais
Un Calvados Domfrontais issu d'un terroir
unique. Des sols granites et schistes qui
offrentla plénitude de cette appellation.

La Blanche
Une eau de vie de cidre, une double
distillation. Elégance et rondeur à la clé.

14€

14€

14€

4cl


