



Le Chalet Blanc

HÔTEL - SPA
BAR - RESTAURANT



Prix net. Service compris. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Le Bar



SOFT

Jus de fruits frais 40cl	9.00€
Coca-cola 33cl	5.00€
Coca cola zéro 33cl	5.00€
Pshitt Limonade 33cl	5.00€
Fuzetea 25cl	5.00€
Orangina 25cl	5.00€
London essence: 25cl	6.00€
Ginger beer, Tonic, Pamplemousse	
Sirop à l'eau	3.00€
Diabolo	5.00€

COTÉ BARISTA

Expresso	2.50€
Décaféiné	2.50€
Noisette	2.70€
Allongé	2.70€
Double expresso	4.50€
Grand crème	4.50€
Cappuccino	5.00€
Latte	5.00€
Verre de Lait chaud ou froid	2.00€
Chocolat chaud	5.00€
Supplément chantilly maison	1.00€
Supplément lait vegetal	1.00€

Thé & infusion "Terre d'Oc" - 5.00€

English Breakfast - Noir Yunnan - Noir Russe aux Agrumes Noir Earl Grey

Blanc Impérial

Rooibos mangue & passion

Thé Vert: Yuzu - Detox - Minceur - Fleurs d'hibiscus

Infusions: Verveine - Pêche, Verveine et Orange Sanguine

Délice de menthes - Sommeil (camomille & aubépine)

LES EAUX

Aquachiarra



Une eau de qualité micro-filtrée fraîche et pétillante.

Une démarche zéro kilomètre, zéro plastique, qui tend vers le zéro déchet, alternative aux eaux en bouteille traditionnelles, pour une eau pure, qui conserve les propriétés minérales du terroir.

Plate	75cl	4.20€
Gazeuse	75cl	4.20€
Perrier	33cl	4.00€

Les Cocktails

COCKTAIL BARISTA 10€

Irish Coffee	Whisky Irlandais - Café - Sucre - Crème fouettée
Italian Coffee	Amaretto - Café - Crème fouettée
Mountain Coffee	Genepy - Café - Crème fouettée
Green Chaud	Chartreuse - Chocolat Chaud
After Eight	Liqueur de menthe - Chocolat Chaud - Crème fouettée
Grog	Rhum ambré - Miel - Eau - Agrumes - épices
Bombardino	Liqueur Bombardino - Café - Crème fouettée



Vin Chaud

6.00€

MOCKTAILS

10€

Virgin Paloma

Citron vert - Pamplemousse
Sirop d'Agave
Soda pamplemousse

Ginger Cranberry

Citron vert - Miel
Gingembre
Jus de cranberries
Hibiscus Tea

Détox
Kiwi - Pomme - Citron
Menthe - Cassonade
Eau gazeuse

Blue Iced Tea

Sirop de Myrtille
Jus de Pomme - Jus de citron
Black tea



Tous nos jus de fruits sont faits maison

Les Cocktails créations 15€



The First Step

Chartreuse jaune
Gin - Chambord
Citron vert - Sel
Bitter

Blended Whisky
Liqueur de cerise
Sirop d'érable - Citron
Cherry Bitter
Eau pétillante

American Cherry

Pear Martini

Vodka
Eau de vie de poire
Purée de Poire - Citron
Cannelle

Rhum brun
Crème de pêche
Triple sec - Citron
Jus de pomme
Gingembre

Grandma's Jamelade

Les Cocktails

LES CLASSIQUES 12€

Spritz Aperol ou Campari - Prosecco - Perrier

Italicus Spritz Italicus (bergamote) - Prosecco - Perrier

Hugo Spritz St-Germain (fleurs de sureau) - Prosecco - Perrier - Menthe

Bramble Gin London dry - Crème de mûre - Jus de citron - Sirop de sucre

Espresso Martini Vodka - Kahlúa - Café - Sirop de Vanille

Mint Smash Gin - Menthe - Citron - Sirop de Sucre

Whisky Sour Whisky - Sirop de Sucre - Citron - Emulsifiant Naturel

Amaretto Sour Amaretto - Citron - Emulsifiant Naturel

Side Car Cognac - Triple Sec - Citron

Cosmopolitan Vodka - Triple sec - Jus de cranberry - Jus de citron vert

Daiquiri Rhum blanc - Jus de citron vert - Sirop de sucre de canne

LES OLD CLASSIQUES 12€

Old Cuban Rhum brun - Citron Vert - Sirop de sucre - Champagne - Menthe

French Spritz Gentiane de Lure - St-Germain (fleurs de sureau) - Champagne - Perrier

El Diablo Tequila - Crème de mûre - Citron vert - Ginger Beer

Paloma Tequila - Citron vert - Pamplemousse - Sirop de cactus - Soda pamplemousse

French 75 Champagne - Gin London dry - Jus de citron jaune - Sirop de sucre

Le Barman reste à votre disposition pour d'autres cocktails

BIÈRES BOUTEILLE

33cl 8.00€

BRASSERIE ARTISANAL DE SERRE-PONÇON

Glaci'ale - Bière Blanche 5° Alc%Vol

Le malt de froment, la verveine citronnée et un houblon néo-zélandais

Caturige 6° Alc%Vol

Bière blonde artisanale brassée à l'eau des Ecrins. Une bière plutôt douce, des arômes légèrement épicés et fleuris.

Lotus IPA 7,5 Alc% Vol

Arômes de fruits exotiques et ananas sont à l'honneur.

Corona 4.5 Alc% Vol 33cl 7.00€

Jupiler sans alcool 0.0 Alc% Vol 25cl 7.00€

BIÈRES PRESSION

25cl 50cl

Budweiser 5.00€ 9.00€

Goose IPA 5.50€ 10.00€

Tripel Karmeliet 5.50€ 10.00€

Monaco 5.50€ 9.50€

Panaché 5.50€ 9.50€

DISTILLERIE ST VÉRAN



4cl

London Dry Gin	14.00€
Vodka Signature (Medaille d'or)	16.00€
Vodka Citron Miel	13.00€
Liqueur Citron Mélilot	12.00€
Liqueur de Menthe	12.00€



DISTILLERIE LACHANENCHE

4cl



LACHANENCHE
DISTILLERIE ARTISANALE

Genepi Bio	10.00€
Limoncello Bio	10.00€
Liqueur d'Hysope ou Verveine	10.00€
Liqueur de Menthe	10.00€
Montagnette	10.00€
Eau de Vie de Poire Williams	14.00€
Gin bio	15.00€

L'UNIVERS CHARTREUSE

4cl

Verte ou Jaune

12.00€

V.E.P.

20.00€

(Vieillissement Exceptionnellement Prolongé)

14.00€

M.O.F.

Cuvée spéciale de Chartreuse Jaune a été créée en collaboration avec les Meilleurs Ouvriers de France-Sommeliers

16.00€

Cuvée du 9ème Centenaire

Créée en 1984 pour commémorer le 900ème anniversaire de la fondation de l'Ordre

Liqueur d'élixir

13.00€

S'inspire de l'Élixir développée au début du 19^e siècle, devenue en 1840 la Chartreuse Verte.



APÉRITIFS

4cl

Pastis 51, Ricard	5,5€
Pastis Mountain Spirit	6€
Montagnette	10€
Campari	6cl 6€
Gentiane de Lure	6€
Martini Bianco, Rosso	6cl 6€
Porto Tawny Rouge	6cl 6€

RHUM

4cl

Don Papa	12€
Clairin Sajous	13€
Bumbu Original	13€
Appleton Estate	14€
Bumbu XO	14€
Phraya Gold	16€
Pacto Navio	14€
Gouverneur	16€

WHISKY

4cl

Laverq Single Malt Français	16€
Jack Daniel's n°7	10€
SCOTCH	
Aberlour 12 ans	12€
Caol Ila 12 ans	16€
The Dalmore	15€
IRISH WHISKEY	
Jameson	10€
Redbreast 12 ans	16€

BOURBON & RYE

Widow Jane Rye Mash	16€
DUKE	17€

AMERICA LATINA

Mezcal Mahani	12€
Olmeca Tequila Silver	12€

GIN

4cl

Bombay Sapphire	13€
Tanqueray	14€
London Dry Gin - Distillerie St Veran	15€
Gin Bio - Lachanenche	15€

VODKA

4cl

Vodka Signature - Medaille d'or	16€
Vodka Citron Miel - St Veran	13€
Belvedere	12€

COGNAC & ARMAGNAC

4cl

Maison Gautier VS	12€
Rémy Martin	14€
Janneau VS	12€

DIGESTIFS

6cl

L'O des Glaciers - Mountain Spirit	10€
Get 27 et 31	10€
Baileys	10€
Liqueur des Bois - Mountain Spirit	10€

DÉCOUVERTES

de Christian Drouin

4cl

Calvados du Pays d'Auge	14€
Un calvados Réserve, un équilibre harmonieux entre fruits et épices	
Le Domfrontais	14€
Un Calvados Domfrontais issu d'un terroir unique. Des sols granites et schistes qui offrent la plénitude de cette appellation.	
La Blanche	14€
Une eau de vie de cidre, une double distillation. Elegance et rondeur à la clé.	